UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:         /UBND-KGVX

V/v chấn chỉnh công tác xét

nghiệm SARS-CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng  7   năm 2021

   Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4340/VPCP-KGVX ngày 29/6/2021 của Văn

phòng Chính phủ về việc chấn chỉnh công tác xét nghiệm (gửi kèm); Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan và Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân

công và chỉ đạo của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại Công văn số 4340/VPCP-

KGVX nêu trên, chủ động rà soát công tác xét nghiệm SARS-CoV-2 trên địa

bàn tỉnh, có biện pháp triển khai thực hiện đảm bảo chủ động, hiệu quả và đáp

ứng kịp thời tình hình dịch bệnh.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế và các đơn vị, địa phương khẩn

trương thực hiện, chủ động báo cáo, tham mưu UBND tỉnh đối với những nội

dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Phòng TH, HCTC;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.04b) (QC42HT);

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

      H’Yim Kđoh

		2021-07-01T17:02:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:13:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T14:00:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!